[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2025 № 663/3
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красногорск от 06.02.2025 № 298//2

«О централизации бухгалтерского учета в отдельных муниципальных учреждениях городского округа Красногорск»

В целях достижения целевых показателей развития Московской области на 2025 год постановляю:
1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск от 06.02.2025 № 298/2 «О централизации бухгалтерского учета в отдельных муниципальных учреждениях городского округа Красногорск» (далее-постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Перевести муниципальные учреждения городского округа Красногорск на обслуживание в муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия городского округа Красногорск» (далее - МКУ «Централизованная бухгалтерия»):

- в срок до 01.05.2025 года муниципальное учреждение по работе с молодежью «Молодежный центр», муниципальное учреждение культуры «Красногорская централизованная библиотечная система», муниципальное казенное учреждение «Красногорская похоронная служба», муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Красногорск», муниципальное бюджетное учреждение «Красногорское телевидение»,

- в срок до 01.06.2025 года муниципальное казенное учреждение «Единая служба заказчика городского округа Красногорск», муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства», муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр», муниципальное автономное учреждение культуры «Парки Красногорска», муниципальное автономное спортивно-оздоровительное учреждение «Зоркий»».
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.
Разработать, утвердить и представить в финансовое управление администрации городского округа Красногорск планы мероприятий по переводу муниципальных учреждений, указанных в п.1 настоящего постановления, на обслуживание в МКУ «Централизованная бухгалтерия» в соответствии с примерной формой плана (Приложение):

- начальнику управления культуры, туризма и молодежной политики Г.М. Ковалевой в отношении муниципального учреждения по работе с молодежью «Молодежный центр», муниципального учреждения культуры «Красногорская централизованная библиотечная система»; начальнику отдела по взаимодействию со СМИ администрации городского округа Красногорск Гнездиловой А.А. в отношении муниципального бюджетного учреждения «Красногорское телевидение»; заместителю главы городского округа-начальнику управления по безопасности администрации городского округа Красногорск Пичугину Р.А. в отношении муниципального казенного учреждения «Красногорская похоронная служба», муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Красногорск» - в срок до 28.02.2025 года;

- начальнику управления благоустройства администрации городского округа Красногорск Матыосу А.А.  в отношении муниципального казенного учреждения «Единая служба заказчика городского округа Красногорск», муниципального автономного учреждения культуры «Парки Красногорска»; начальнику управления градостроительного комплекса администрации городского округа Красногорск Матасову В.Н.  в отношении муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»; начальнику отдела муниципальных услуг администрации городского округа Красногорск Морозову А.В.  в отношении муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Красногорск»; начальнику управления по физической культуре и спорту администрации городского округа Красногорск Бочкаеву А.Р.  в отношении муниципального автономного спортивно-оздоровительного учреждения «Зоркий» - в срок до 28.03.2025 года».
1.3. В пункте 3 слова «до 28.02.2025» заменить словами «до 28.03.2025».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Е.С. Горшкову.
Глава городского округа Красногорск                                      Д.В. Волков
Верно

Старший инспектор общего отдела

управления делами

                                            Ю.Г. Никифорова
Исполнитель                                                                                           Н.А. Гереш

Разослано: в дело, прокуратура, Тимошина Н.С., Гереш Н.А., Новиков И.В., Песчазова А.А., Ковалева Г.М., Гнездилова А.А., Пичугин Р.А., Матыосу А.А. , Морозову А.В. , Бочкаеву А.Р. , Матасову В.Н.